118. *Mi az oka, hogy az Asszonyok mindénkor többet vágnák mint a' Férfiak?... Talán az az oka hogy az Asszonyokat sequior sexusnak hívják, mivel az alább való dolgok mindenkor bővebben találtnak mint az drágábbak. 2. Mert minden bujdosás, táborozás, veszedelem a' Férfiakon fordul-meg; az Asszonyok pedig tsendességben élnek.*

403. *Cedo quid hoc hominis fuerit, qui... plus effecit, quam integer exercitus bellicus?* De Elia thaumaturgo isto dicitur, quod fuerit *currus Israelis, el equus(!) eius...* Idem tota trieteride, eoque anpius pluvias suspendit; idem etiam in coelo domimatus est, ignem inde tribus vicibus devocando.

405. *Cedo prodigiosam aliquam corporis levitatem?* Philetas Cous, Ptolomaei secundi praeceptor, tam tenui fuit corpusculo, ut pedum plantis ex plumbo pondus adjiceret, ne vi venti deturbaretur.

408. Tales erant Heraclitus et Democritus, quorum alter, quoties in publicum prodibat, flebat, existimans omnes humanas res calamitasos esse, et deplendas; alter ridebat... Socrates nec risit, nec flevit, quin uno semper eodem vultu visus est.

477. *Qui fit, ut vir quaerat uxorem, et non contra?* Vir quaerit id, quod amisit, hoc est costam in formatione foeminae sibi ademtam. Hinc amatorie Plato fabulatur, homines olim $\Theta\upsilon\nu\epsilon\iota\varsigma$ et geminos fuisse, ob idque hominem, id est, virum et mulierem, ut tesserae partes committi, et coalescere rursus tantopere cupere. Inter ipsos, etiam Hebraeos sunt, qui nugantur, initio creatum fuisse hominem duabus faciebus constantem... Sed Moses aliud docet, dum e costa viri foeminam aedificatam asserit... ut significaret, unam et eandem esse carnem, unum et idem os cum viro, ac proinde viri esse amare ac fovere uxorem, tonquam seipsum.

478. *Ingenium muliebri cur marium prudentiam non assequitur?* Idne tibi mirum videtur, cum ex costa exstructa sit Eva, non ex capite.

479. *Qui fit, ut foeminarum numerus mares ut plurimum superet?* ...*Sequiores sexum vocat Apulejus, deteriora sequuntur, meliora praecedunt.* Quidam id inde esse putant, quod in naturae universitate semper deterioram major fit affluentia, quam rerum preciosarum. Alii putant, id fieri propterea, quod foeminae a bellis, a peregrinationibus, ab omnibusque pe-

123. *Mitsoda az Aszszonynak legdrágább Jószága?* Vita pudica. A' szemérmetség; ez az erköltsnek gyémántja, a' tisztességnek szülő Anyja, az ártatlanságnak Mestere..., mely kedvessé teszi még ellensége előtt is.

127. *Mitsodás Feleséget kell venni?* A' régi Filozofusok úgy tartották; ha szépet vész közönséges léssen; ha rutát tsemer 's nagy tereh léssen. De én azt mondom: Te végy kegyesset...